сайте ОАО «Ростелеком» по адресу www.rosteleсom.ru и  на 
ООС www.zakupki.gov.ru. 

7. Дата опубликования 
извещения о проведении 
Запроса предложений  

«12» февраля   2013 года 

8. Начальная 
(максимальная) цена 
договора  

Предельная сумма рамочного договора с учетом НДС:  
 789 340,00 (семьсот восемьдесят девять тысяч триста сорок)  
рублей 00 коп. 

№ 
п/п 

Наименование п/п Содержание 

Начальная (максимальная) цена по каждой номенклатурной 
позиции приведена в разделе 7 «Спецификация» к настоящей 
документации  
Организатор Запроса вправе отклонить Заявку только на том 
основании, что предложенная Участником цена по позициям,

[...]

Претендент на участие в Запросе предложений должен указать стоимость поставки 
товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со 
Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате 
ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре 
тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Запросе предложений должен перечислить и указать объем 
каждого из прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-коммерческого 
предложения. 

40 

Форма 2 
Приложение к Заявке о подаче предложения